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صفحه 7    

از ضدانقلابی بودن »نبوی« به روایت 
»ایرنا« تا واقعیت ضدانقلابی »چریک پیر«

 دولتی ها 
بازنده دوئل با 
کرباسچی!

صفحه 3

مهدی مطهرنیا در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 شانگهای و بریکس
  تیتر رسانه ها را پرُ می کند؛ 

نه سفره های مردم را 
      رفع تحریم ها متوجه اراده سیاسی قدرت های بزرگ است

       روسیه، چین و اروپا فقط منافع خود را از چالش  ایران و 
آمریکا کسب کرده اند

اصلاحات سیاسی نزدیک است
 نبی اله عشقی ثانی

فعال اجتماعی

اعتماد عمومی و اعتلای کشور 

 اصلاح طلبان هیچ وقت نگفته اند
 که ما انتخابات را تحریم می کنیم

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

... اکثریتّ مردم ایران، اصلاحات سیاسی و اعطای کامل 
حقوق شهروندی وفق مفاد قانون اساسی نظام جمهوری 
اســلامی ایران را راه حــل تمام مشــکلات اجتماعی و 
اقتصادی خود می پندارند و راه دستیابی به آن را در حرکت قانونی 
و عقلانی و در صندوق های آرای ملّت تیزبین و حق طلب جست وجو 
می کنند و امیدوارند عموم جوانان، زنان، اقوام و هموطنان رشــد 
اجتماعی و عقلانی خویشــتن را در انتخابات اسفند ماه به منصۀ 
ظهور رسانیده و مجدّدا حقّانیت و شعور و میهن دوستی خود را به 

ثبوت رسانند. 
اعضای گروه جریان خاص تمامیّت خواه ضدّ جمهوریتّ نظام، 
بســیار طالبند که انتخابات پیش روی به نحوی کماکان با حضور 
حداقلی ملّت رقم زده شود تا همچنان با تشکیل مجلس حداقلی 
منافع خویش و حب ریاســت و دنیازدگی خــود را جامۀ عمل و 
استمرار بخشند. اصلاحات سیاسی که یک آرمان ریشه دار است و با 
حضور و بروز جریان مطلق گرای خود حق پندار خاص، چند سالی 
است عملًا قفل شده است ولی حتما با حضور نمایندگان شجاع و 
کاربلد مردمی و تحوّل در تقنین تأکیدی رهبری در مجلس آتی، 
جانی دوباره خواهد یافت. جوانان، زنان و اقوام و اقشار تحوّل خواه 
میهن، نه بزرگ تاریخی خود را به تندروی، بار دیگر ابراز خواهند 
کرد و در واقع از طریق مســالمت آمیز و در پناه قانون، و با پرهیز 
از هر خشونت و آشــوبی، به یک پیروزی مهّم نایل خواهند آمد و 
بساط گروه انحصارطلب ضدّ جمهوریتّ نظام و حاکمیّت ملیّ را از 
کشور جمع خواهند کرد. اعضای جریان پایداری و شریانیِ مست 
در چنبرۀ قدرت، هرگز درک و قبول ندارنــد که ناگزیرند با مردم 
آشتی کنند و نسبت به آنها با صداقت رفتار نمایند و این امر حیاتی 
و بها دادن به جمهوریتّ نظــام را فراتر از هر مصلحت دیگری قرار 
دهند. حالت قیم مآبی داشتن نســبت به مردم را با پاسخ ردّ ملّت 
در اسفند ماه ســالجاری بی تردید مواجه خواهند شد و باید قبول 
کنند که دوران آن به سر آمده است. هرچه احساس قیومیّت این 
گروه بالاتر رفته، مقاومت و مخالفت مردم هم بیشــتر شده است. 
یشوایان دینی ما و بنیانگذار نظام و انقلاب اسلامی ایران و رهبری 
معظم نیز، به رضایت مردم نسبت به حکومت ها و دولت ها اهمیّت 

فوق العاده ای داده اند.
تندروها مدعی دلســوزی انحصاری و پاســداری از ارزش های 
اسلامی هســتند ولی آزادمردان دین شناس و به ویژه امام راحل با 
استناد به منابع اصیل دینی همواره ثابت کرده اند که آنها به بیراهه 
می روند و احساس قیومیّت و خود حق پنداری شان ره به ترکستان 
می برد نه کعبۀ دین و اخلاق توحیدی، پس باید گذاشــت ملّت از 
رهگذر انتخابات اسفند ماه، پس از تحمّل رنج تورم و ناکارآمدی و 
فشار معیشتی و ... به دوران امنیّت و پیشرفت و سلامت و عدالت 
راه یابند و مراحل ترقیّ و تعالی را خودشان بپیمایند و تندروها نیز 
به همراه کاروان پرشــتاب تعالی ایرانی و ترقّی ایران به سعادت و 

بهروزی دست یابند.

اعتماد عمومی از ارزش های مشــترک بین مردم اســت کــه با حضور 
فرهیختگان در ارکان  تصمیم گیری، تلاش، پشتکار و پاکدستی مسئولان 
و همراهی و مشارکت مردم در اداره امور کشــور ایجاد می شود و استمرار 
می یابد. عدم توجــه به این ضــر ورت، چالش هایی برای کشــور به وجود 
می آورد که عبور از آن به سادگی میسر نخواهد بود. اعتماد عمومی موجب 
همبستگی بین مردم و مسئولان و افزایش کارآیی حکومت و باور مردم به 
یکدیگر و دولت می شود و نگاه مثبت جهانیان به کشور را در پی دارد. وقتی 
که وعده های دولتمردان که در جریان برگزاری انتخابات و امثال آن به مردم 
می دهند تحقق پیدا نمی کند، باور عموم به آنان کاهش می یابد و تکرار آن 
موجب سلب اعتماد به مسئولان می شود و در عوض،  انجام وعده ها و تحقق 

اهداف تعیین شده رابطه بین دولت ومردم را بهبود می بخشد. 
توفیقات در عرصه ابداعات و اختراعات و دســتآوردهای علمی و رشــد 
علم و دانش و ســواد عمومی همچنین حصول به موفقیت های ورزشی در 
سطوح بین المللی، دستیابی محققان و اندیشمندان ایرانی به جایگاه های 
علمی در جهان موجب سرافرازی، شادی و خشنودی مردم و افزایش خوش 
بینی و رشد اعتماد عمومی می شــود. در مقابل انتشار اخباری از کم کاری 
سهل انگاری، ناتوانی، عدم موفقیت در اجرای وظایف و مسئولیت ها، رشوه 
گرفتن، فساد و اختلاس در بین برخی از دســت اندرکاران و متولیان امور 
ضربه بســیار بزرگی بر ر وابط بین مردم و متولیان می زند و تکرار این قبیل 

موارد اعتماد عمومی را که بسیار ارزشمند است خدشه دار می کند. 
اطلاع رسانی بهنگام از بروز حوادث ناخوشآیند موجب جلوگیری از انتشار 

شایعات و تقویت روابط فی مابین مردم و دولتمردان می شود. 
در ر  وزهای اخیر حادثه دهشــتناک قتل فجیع داریــوش مهرجویی از 
بزرگ ترین فیلمسازان کشور و همســرش آنچنان دل مردم را به درد آورد 
و بر روح و روان مردم اثر گذاشت و موجب بروز شایعات و اخبار متفاوت در 
سطح دنیای مجازی شد که به ندرت شــاهد چنین فضایی بوده ایم. نحوه 
انعکاس چنین حوادثی تلخ برای جامعه نیازمند بهــره گیری ازخبرگانی 
است که بتوانند ابعاد مختلف موضوع را به صورت همه جانبه و علمی همراه 
با واقع بینی به ســرعت و دقت بررسی کنند و با شــفاف سازی حداکثری 
اطلاع رسانی کنند زیرا یک طرف موضوع به مسئولیت دولت در ایجاد امنیت 
در کشــور و مراقبت از فرهیختگان بلند پایه برمی گردد؛ سمت دیگر آن به 
حوزه هنرمندان و لطافت، ظرافت و حساسیتی که در این جامعه وجود دارد 
مربوط می شــود. از آنجا که مرحوم داریوش مهرجویی از جمله هنرمندان 
بین المللی بوده است هنرمندان دیگر کشــورها هم به آن توجه دارند واز 
همه مهمتر مردم عزیز خودمان هســتند که به این فیلمساز و آثار بزرگ او 
علاقه ویژه وعشق دارند. این قبیل موضوعات فقط برای گفتن و خالی شدن 
ذهن ها نیست بلکه پیامی است به مسئولان دولتی از شنیده های مرد و به 
این امید عرض می شود تا برای آن چاره اندیشی شود، شاید با اصلاح روش ها 
و شیوه مواجهه با خواســته های مردم و انتظاراتی که وجود دارد تغییرات 
مثبتی اتفاق بیفتد و روابط بین مردم و دســت اندرکاران اداره کشــور هم 

بیشتر بهبود پیدا کند. 

وزیر پیشین امورخارجه جمهوری اسلامی 
ایران اظهار کرد: رژیم صهیونیستی در این 
سال ها تصویر پوشالی شکست ناپذیر بودن 
خود را بر اساس خشونت و روش های قهرآمیز 
در جامعه فلسطین، عربی و بین المللی جا 
انداخته بود؛ ولی تحولات اخیر این تصویر 
پوشالی را به هم ریخت. وی ادامه داد: دلیل 
وحشی گری صهیونیست ها این است که 
هیمنه آنها شکست خورده است. محمدجواد 
ظریف با اشاره به فشار صهیونیست ها به 
مردم غزه و محاصره آنها گفت: صهیونیست ها 
تلاش کرده اند که طی ۷۰ سال اخیر مردم 
این منطقه را در زندانی به نام غزه نگه دارند 
و حقیقتا غزه یک زندان در فضای باز است. 
وزیر پیشین امور خارجه کشورمان با بیان 
اینکه همین مردم در سال ۲۰۰۵ در زمان 
آریل شارون که به قصاب صبرا و شتیلا معروف 
است، اسراییل را ناگزیر کردند که از غزه خارج 
شود، گفت: همین مردم در لبنان در سال 
۲۰۰۰ رژیم صهیونیستی را مجبور کردند که 
بدون قید و شرط از جنوب لبنان خارج شود. 
وی با اشاره به قدرت مردم و با بیان اینکه 
یکی از وجوه قدرت در عرصه بین المللی در 
دنیای کنونی قدرت مردم است و دیگر قدرت 
فقط در ابعاد سیاسی، نظامی و اقتصادی 
محدود نمی شود، ادامه داد: اعتماد به قدرت 
مردم و داشتن مشروعیت در نگاه مردم و 
افکار عمومی، مبنای قدرت یک کشور و 
مهم ترین عامل بازدارندگی یک کشور در 
عرصه بین المللی است. وزیر امور خارجه 

پیشین جمهوری اسلامی ایران همچنین 
در بخشی دیگر از صحبت های خود با انتقاد 
از سیاست های کشورهای اروپایی در ارتباط 
با جنایت های صهیونیست ها در غزه گفت: 
ادعای حقوق بشر اروپایی ها گوش همه را 
کر کرده است؛ ولی امروز می بینیم که آنها با 
کمال وقاحت از کشتار غیرنظامیان حمایت 
کرده و در برابر جنایت های اسراییل خفه 
خون گرفته اند. ظریف با بیان اینکه آنها در 
شورای امنیت سازمان ملل مانع تصویب 
قطعنامه ای شدند که تنها خواسته اش آتش 
بس و توقف خون ریزی، آدم کشی و بچه 
کشی رژیم صهیونسیتی در غزه بود، ادامه 
داد: نخست وزیر دانمارک می آید و می گوید 
کشته شدن یک شهروند اسرائیلی با کشتن 
یک شهروند فلسطینی تفاوت دارد، بله تفاوت 
دارد، کشته شدن یک شهروند اشغالگر و یک 
شهروند اشغال شده تفاوت دارد، ولی شما این 
تفاوت را برعکس می بینید. وی همچنین در 
بخش دیگر صحبت های خود با رد برخی از 
ادعاها مبنی بر اینکه تیم مذاکره کننده ایران 
در زمان برجام به آمریکا اعتماد کرده بود و 
با تاکید بر اینکه ما به آنها اعتماد نداشتیم، 
گفت: آمریکا و یا اسراییل قدر قدرت نیستند 
و ما یک قدر قدرت داریم و آن خداوند است. 
رئیس پیشین دستگاه دیپلماسی بار دیگر با 
اشاره به اهمیت قدرت مردم و با بیان اینکه در 
جنگ ۸ ساله با اتکا به قدرت مردم توانستیم 
امور را به پیش ببریم، اظهار کرد: کشور باید از 
نظر نظامی قوی باشد ما همه مدیون سرداران 

بزرگی چون شهید حاج قاسم سلیمانی 
هستیم. ما و مردم منطقه مدیون ایشان هستم 
من در سخنرانی های خود در خارج از کشور 
نیز گفته ام که منطقه ما مدیون حاج قاسم 
سلیمانی است چرا که ایشان منطقه را از وجود 
داعش پاک کردند. ظریف ادامه داد: کنار 
قدرت نظامی نیازمند توجه بیشتر به افزایش 
توان اقتصادی مردم و کسب رضایت مندی 
مردم نیز هستیم. ظریف در بخشی دیگر از 
صحبت های خود در کنگره حزب کارگزاران 
سازندگی با اشاره به اهمیت حضور مردم در 
انتخابات گفت: حضور مردم در انتخابات، به 
نظام و کشور در برابر خطرات مصونیت می دهد 
و این یک واقعیت است. وی با بیان اینکه همه 
ما ممکن است نسبت به برخی از امور انتقاداتی 
داشته باشیم، تاکید کرد: حضور نیافتن در 
انتخابات کمکی به رفع مشکلات نمی کند، 
فقط نشانه های غلطی است که داده می شود. 
این استاد دانشگاه تهران در این ارتباط گفت: 
هیچکس در اروپا، کانادا و آمریکا ذره ای برای 
حقوق من و شما دلسوزی نمی کند اگر آنها 
ذره ای به انسانیت توجه داشتند این چنین 
در برابر جنایت هایی که در غزه در حال رخ 
دادن است، سکوت نمی کردند، آنها هدف و 
بازی خودشان را دارند. ظریف همچنین با 
بیان اینکه همان طور که بزرگان نظام گفته اند 
رای مردم حق الناس است، گفت: کسی نباید 
با رای مردم بازی کند و بازی با رای مردم، حق 
الناس است و خداوند از هر چیزی می گذرد 

بجز حق الناس. 

محمد جواد ظریف: 

تصویر پوشالی شکست ناپذیر بودن 
اسرائیل به هم ریخت
 در کنار قدرت نظامی نیازمند افزایش توان اقتصادی

 و کسب رضایت مردم هستیم

ادامه یادداشت
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ادامه در همین صفحه
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صفحه 2

»آرمان ملی« لغو رسمی تحریم های ایران را بررسی می کند

تهران بدون تحریم
      لزوم آغاز مذاکرات جامع با تروئیکای اروپایی برای ورود به مذاکرات هسته ای

»آرمانملی«بهبررسیمشکلهمیشگیآغازفصلسردسالوافزایشمصرفمازوتوآلودگیهوایناشیازآنمیپردازد

شمارش معکوس برای مازوت سوزی !
صفحه 4

   افت فشار و کمبود گاز  که باعث میشود استفاده از سوخت مازوت در صنایع و نیروگاه ها به راه بیفتد، همواره تبعات و دردسرهایی برای 
کشورداشته است که شامل تشدید آلودگی هوا و تعطیلی مدارس و ادارات می شود

سخــن روز

یاد  د  اشت

   اخیرا شورای امنیت سازمان ملل یادداشتی به تمامی 
کشورها ارسال کرده و در آن آورده است که این شورا 

دیگر تحریمی برای ایران در نظر ندارد...

انتخابات مجلس دوازدهم در اســفند ماه امســال که 
مقدّمات آن شــروع گردیده اســت، با عنایت به افکار 
عمومــی موجــود در اقصی نقاط کشــور بــا پیروزی 
مدافعان ملّت و جمهوریتّ نظام به پایان خواهد رسید 
اصلاح گرایان مطالبه گر به پیروزی قطعی و چشمگیری 

دست خواهند یافت ...

 نظم جهانی و ایران   

اصلاحات سیاسی نزدیک است

آیت ا... سید حسن خمینی: 

شرایط خاصی در دنیا پدید آمده که می تواند 
آبستن حوادث خوبی باشد

   یادگار امام با اشاره به وقایع اخیر در فلسطین، آن را از یک جهت »بسیار تلخ« و از جهتی دیگر »شیرین« خواند و...

برخی برای اعزام به فلسطین اشغالی ثبت نام کردند؛ برخی هم فقط شعار دادند!

 رسایی و پناهیان منتظر دعوت رسمی
 برای رفتن به غزه؟!

    پسر پناهیان: آنجا ]غزه[ که قحط  الرجال نیست

   عکس:  آرمان ملی

تقی آزاد ارمکی در گفت وگو با 
»آرمان ملی«:

 در فضای هیجانی
 صدای رادیکال ها بیشتر 
شنیده می شود

 رسانه ها وجه رادیکال 
سیاسی را در جامعه 
بازنمایی می کنند

  روزی  »ایران فرهنگی« 
 بر همه گفتمان ها 
غلبه خواهد کرد

صفحه 6

یوسف مولایی
کارشناس روابط بین الملل 

 کمال الدین پیرمؤذن
نماینده اسبق مجلس


